
MSCクルーズ正規特約店 ima-japan.com
IMA事業部

●便利な24時間オンライン予約が可能です。
※料金は空室状況等により変わる場合がございます。また、お支払いはクルーズ料金全額一括となります。

●お申し込みは専用フォームからとなります（オンライン予約からはお申し込み出来ません）。
※料金は空室状況等により変わる場合がございます。また、お支払いはクルーズ料金全額一括となります。

釡山（韓国）

鹿児島

別府

下関

八代

オンライン予約OK

お申し込みフォームはこちら

USD1538
＋港湾税USD300

イージードリンクパッケージ込み（USD414分）

サービスチャージ込み（USD130.50分）

プロモーション価格 USD1400
＋港湾税USD300

内側
（ファンタスティカ） 159,800円

199,800円バルコニー
（ファンタスティカ）

キャビンカテゴリー お得な半額！特別価格

通常価格は
この2倍です！

別途港湾税43,500円

日付
2023年9月20日(水)
2023年9月21日(木)
2023年9月22日(金)
2023年9月23日(土)
2023年9月24日(日)
2023年9月25日(月)
2023年9月26日(火)
2023年9月27日(水)
2023年9月28日(木)
2023年9月29日(金)

※出港時間・入港時間、寄港地等は天候や港湾等の都合により変更となる場合があります。

寄港地
横浜

終日航海
別府

終日航海
下関

釡山・韓国
八代
鹿児島
終日航海
横浜

入港

8:00

8:00
8:00
8:00
8:00

7:00

出港
19:00

23:00

20:00
16:00
16:00
19:00

西日本・韓国満喫クルーズ・9泊10日 スケジュール
2023年9月20日（水）横浜出港

出港日の前日から起算して45日～31日前
出港日の前日から起算して30日～16日前
出港日の前日から起算して15日～6日前
出港日の前日から起算して5日目以降

クルーズ料金の25％
クルーズ料金の50％
クルーズ料金の75％

クルーズ料金と港湾税の100％

キャンセル規定は個人予約、予約確定と同時にキャンセル料発生します。

キャンセル規定

MSCキャンセル規定
※お取消しの場合は弊社取消手数料として、１予約(番号) につき5,500円を別途申し受けます。

ima-japan.com/be230920.html

ima-japan.com/be230920.html

2バルコニーアウレア
コミコミプロモーション

お一人でお得な船旅
シングルサーチャージなし1

+

+

横浜発着クルーズ
9月20日2023年

MSCベリッシマ
速報！

キャンペーン

通常価格

半額


